
CITTÀ DI POPOLI 
Provincia di Pescara 

 

COPIA 
 

SETTORE AFFARI SOCIALI 
 
 

N°        DATA                                                                OGGETTO 

145 27 APRILE 2015 
Rideterminazione della retta mensile del asilo Nido 
per il minore Shania Princess CASCIANO, anno 
Scolastico 2014/2015. 

 

n° 0453 del registro generale 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno VENTISETTE del mese di APRILE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con Decreto del Sindaco n. 46 del 24/05/2011, adotta la seguente determinazione 

 Vista la deliberazione del C.C n. 26 del 29.06.2004, con la quale è stato approvato il nuovo 
Regolamento dell’Asilo Nido Comunale di Popoli; 

 Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 63 del 28.10.2008 con la quale è stato 
modificato il nuovo regolamento dell’Asilo Nido Comunale; 

 Vista la deliberazione di G.C. n. 218 del 15.07.2004, con la quale sono state approvate le 
nuove fasce di reddito per la determinazione delle nuove rette mensili dell’Asilo Nido Comunale, 
modificate dal corrente anno Scolastico, con deliberazione di G.C. n. 119 del 20.05.2014 ; 

 Ritenuto, altresì, di dover rideterminare le rette dei minori riportati in oggetto iscritti all’anno 
Scolastico 2014/2015, in quanto le Attestazioni ISEE sono pervenute entro il 15.09.2014, come da 
regolamento del Nido (art. 7 comma 3); 

 Vista le Attestazioni ISEE pervenute; 

 Ritenuto di procedere alla determinazione definitiva della retta mensile del minore in oggetto 
riportato, iscritto al Nido per l’anno Scolastico 2014/2015 dal mese di Aprile 2015; 

 Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Affari Sociali, in ordine alla regolarità 
tecnica, e quello favorevole del Responsabile del Settore Economico e Finanziario, in ordine alla 
regolarità contabile; 

 



 

DETERMINA 

 

1. di rideterminare la retta del minore iscritto all’anno Scolastico 2013/2014, in quanto le 
attestazioni ISEE è pervenuta entro il mese d’iscrizione del minore C.S.P., come da regolamento 
del Nido (art. 7 comma 3); 

N. NOMINATIVO RESIDENZA ETÀ al 
20.04.2015 

FASCE 
D'ETÀ FREQUENZA PUNTI RETTA 

DEFINITIVA 

1 CASCIANO SHANIA 
PRINCESS 

POPOLI 31 mesi + D ridotta ammesso di 
diritto 

€ 82,00 

2. di inviare il presente di inviare il presente atto al Servizio proponente ed al Settore Economico 
e Finanziario per gli adempimenti di conseguenza in sua applicazione. 

 
 



A  norma dell'art. 8 della legge 241/1990, si rende noto  che il responsabile del procedimento è il 
sottoscritto funzionario e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo  telefono. 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.f. 

f.to dott. BONIFACIO DELLA ROCCA 

 
È copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

Popoli, li 05/05/2015       L'IMPIEGATO INCARICATO 
 

Il sottoscritto 

A T T E S T A 

che la presente determinazione , in relazione al disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69, è stata pubblicata oggi nel sito informatico del Comune intestato. 

Dalla residenza comunale, li 05/05/2015     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       f.to MARINA LATTANZIO 
 

N°   140 
(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio) 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti 
d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall'art. 

124, c. 1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal 05/05/2015, al 

20/05/2015. 

Dalla residenza comunale, li  05/05/2015     
 
      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                                                         f.to MARINA LATTANZIO  

Visto di regolarità contabile:  SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA – ovvero: 
  Visto per LA LIQUIDAZIONE  DELLA SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                           f.to dott.ssa DANIELA MANNA 


